UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Đà, ngày        tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền cổ động trực quan nhằm kỷ niệm 20 năm Ngày thành

lập tỉnh Đắk Nông và tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện hiện Công văn số 749- CV/BTGHU về việc tuyên truyền cổ động

trực quan nhầm kỷ nhiện 20 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Nông và Tế Dương

lịch năm 2024.

UBND xã Nam Đà đề nghị Ban thôn phối hợp với các BCTMT thôn và các

đoàn thể tuyên truyền các hộ gia đình, các tổ chức tôn giáo, trường học đóng trên

địa bàn xã treo cờ Tổ quốc: Kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Nông (

01/01/2004- 01/01/2024) và tết Dương lịch năm 2024.

Thời gian treo Từ ngày 28/12 đến hết ngày 05 tháng 01/2024. Việc treo cờ

theo quy định không để xảy ra tình trạng treo cờ ngược, cờ bạc màu, cũ, rách, phải

thu cất cờ khi hết thời gian treo cờ theo quy định. Nhận được thông báo này đề

nghị các cơ quan, đơn vị và 14 BTQ nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng văn hoá thông tin và TT  huyện;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Ban, ngành, đoàn thể xã;

- 14 Ban thôn, các nhà trường;

- Trang thông tin, Đài phát thanh xã;

- Lưu: Vt, (B).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ

		2024-01-03T08:55:41+0700

		2024-01-03T09:46:40+0700

		2024-01-03T09:46:40+0700

		2024-01-03T09:46:40+0700

		2024-01-03T09:46:40+0700